ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

Processo Seletivo Edital 003/2018 – Secretaria de Cultura

DIVULGA A HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E AS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
DO EDITAL Nº 003/2018 DO PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA DE CULTURA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHAPECÓ, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal do Processo Seletivo da
Secretaria de Cultura, torna público o que segue:

1. Ficam HOMOLOGADAS as inscrições constantes no anexo I deste ato por ordem

alfabética.
2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições constantes do anexo II deste ato, não processadas

por falta de pagamento da taxa de inscrição.
3. Os recursos contra o indeferimento das inscrições poderão ser interpostos nos dias

24 e 25 de Janeiro de 2019, nos termos do Edital.

Chapecó, 23 de Janeiro de 2019.

Luciano José Buligon
Prefeito de Chapecó

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

Processo Seletivo Edital 003/2018 – Secretaria de Cultura

Anexo l – Inscrições Homologadas
Nº

Inscrição
Candidato Cargo

Status
Inscrição

155003/2018 Abraão Paiva Areas Costa ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO deferida/homologada

139003/2018 Adriano Santos Michelon ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música:
TROMBONE

deferida/homologada

108003/2018 Adson de Lima Issi ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música: VIOLÃO deferida/homologada

149003/2018 Aguinaldo da Rosa  ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO deferida/homologada

099003/2018 Alyssa Tessari de Almeida ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Artes Cênicas:
TEATRO

deferida/homologada

156003/2018 Amanda Fontanela de Souza ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Artes Cênicas:
TEATRO

deferida/homologada

147003/2018 André Felipe de Vastro Melo ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO deferida/homologada

082003/2018 Andre Knoener ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música: FLAUTA
TRANSVERSAL

deferida/homologada

145003/2018 Antonio Marcos Moreira Pinto ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música: VIOLÃO deferida/homologada

085003/2018 Camile Pandolfo Tramontini
Carvalho

ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Artes Cênicas:
DANÇA (Jazz/Dança Contemporânea)

deferida/homologada

116003/2018 Carlos Júnio Santos da Costa ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO deferida/homologada

098003/2018 Cassiano Augusto Pereira ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLINO deferida/homologada

100003/2018 Cinthia Fernandes Matias ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música:
VIOLONCELO

deferida/homologada

136003/2018 Cleidimara Pompermaier ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música:
MUSICALIZAÇÃO

deferida/homologada

130003/2018 Daniel Kulba Soares ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLINO deferida/homologada

122003/2018 Denise Pompeo  ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO deferida/homologada

123003/2018 Eduarda Zambiasi Radünz ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música:
MUSICALIZAÇÃO

deferida/homologada

104003/2018 Eduardo Luis Trierveiler ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música: deferida/homologada

TÉCNICA VOCAL/CANTO CORAL

115003/2018 Eliseu Santos ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: CLARINETE deferida/homologada

160003/2018 Fabiane Biazus ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Artes Cênicas:
TEATRO

deferida/homologada

089003/2018 Felipe de Santi ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música: VIOLÃO deferida/homologada

142003/2018 Gabriela Fernanda Dos Santos ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Artes Cênicas:
DANÇA (Danças Urbanas)

deferida/homologada

119003/2018 Gabrielle de Sousa Heinz ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Artes Cênicas:
TEATRO

deferida/homologada

096003/2018 Gustavo Alberto Sjlender ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música: PIANO deferida/homologada

095003/2018 Herleson da Costa Souza ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Artes Cênicas:
DANÇA (Ballet Clássico)

deferida/homologada

140003/2018 Isaías de França Alves ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música:
PERCUSSÃO SINFÔNICA

deferida/homologada

132003/2018 Iúri Gheno ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música:
TÉCNICA VOCAL/CANTO CORAL

deferida/homologada

137003/2018 Jandir Bernardi ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música:
TECLADO

deferida/homologada

128003/2018 Jessica Alves da Silva ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música:
MUSICALIZAÇÃO

deferida/homologada

093003/2018 Jhan Carla dos Santos ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música:
TÉCNICA VOCAL/CANTO CORAL

deferida/homologada

138003/2018 João Amilton Corvalão ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música:
PERCUSSÃO SINFÔNICA

deferida/homologada

111003/2018 João Vitor Machado ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO deferida/homologada

105003/2018 Maira Francini Fortes ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música:
TÉCNICA VOCAL/CANTO CORAL

deferida/homologada

117003/2018 Manolo Augusto Kottwitz ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Artes Cênicas:
TEATRO

deferida/homologada

102003/2018 Marcelo Onetta Fermiano ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música: VIOLINO deferida/homologada

120003/2018 Mariane Kerbes ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Artes Cênicas:
DANÇA (Dança do Ventre)

deferida/homologada

103003/2018 Matheus Pedro Grasel ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Artes Cênicas:
DANÇA (Jazz/Dança Contemporânea)

deferida/homologada

090003/2018 Maurício Minozzo ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música:
TÉCNICA VOCAL/CANTO CORAL

deferida/homologada

118003/2018 Michele Born Flach ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Artes Cênicas:
DANÇA (Jazz/Dança Contemporânea)

deferida/homologada

124003/2018 Murilo Gustavo Andreolla ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música: VIOLINO deferida/homologada

127003/2018 Osiel Ferreira Camargo ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música: VIOLÃO deferida/homologada

114003/2018 Renan Carlos Apel Candiotto ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música:
VIOLONCELO

deferida/homologada

134003/2018 Rubia Lorentz Matheus Fortes ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música: PIANO deferida/homologada

144003/2018 Samir Thiago de Vargas ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO deferida/homologada

087003/2018 Sidineia de Amaral ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música:
TÉCNICA VOCAL/CANTO CORAL

deferida/homologada

083003/2018 Taliandra Triches ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música:
MUSICALIZAÇÃO

deferida/homologada

113003/2018 Thiago Geremias Ebeling ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO deferida/homologada

107003/2018 Thiago Marini Woicolesko ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLINO deferida/homologada

141003/2018 Tiago Galiazzi Kuskoski ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música: VIOLINO deferida/homologada

106003/2018 Vinicius Marini Woicolesko ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLINO deferida/homologada

152003/2018 Vinicius Pedroso  ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música:
MUSICALIZAÇÃO

deferida/homologada

091003/2018 Wesley Barbosa ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLINO deferida/homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

Processo Seletivo Edital 003/2018 – Secretaria de Cultura

Anexo ll – Inscrições Indeferidas
Nº

Inscrição
Candidato Cargo

Status
Inscrição

143003/2018 Abedanir Ribeiro de Almeida ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO Indeferida

158003/2018 Adelcio de Oliveira Junior ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música:
SAXOFONE

Indeferida

125003/2018 Bruno Ferraz ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: ACORDEON Indeferida

153003/2018 Cintia Cristiane Hammes
Kaminski

ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Artes Cênicas:
DANÇA (Dança do Ventre)

Indeferida

084003/2018 Daniel Leonardi Trein ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música:
PERCUSSÃO SINFÔNICA

Indeferida

151003/2018 Eduardo Pereira ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO Indeferida

121003/2018 Fabrício Massaneiro Oliveira e
Silva

ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO Indeferida

162003/2018 Felipe Villa Sanches ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO Indeferida

133003/2018 Francisco de Assis Holanda
Felix Lopes

ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música: OBOÉ Indeferida

101003/2018 Guilherme Siqueira do
Nascimento

ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLINO Indeferida

131003/2018 Gustavo Luiz Oliveira
Guimaraes

ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música:
SAXOFONE

Indeferida

086003/2018 Jhonatan Rafael Freitas ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música: FLAUTA
TRANSVERSAL

Indeferida

112003/2018 Jonas  Rhavi Freitas Silva  ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música:
MUSICALIZAÇÃO

Indeferida

146003/2018 Leonardo Adrião Cardoso ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO Indeferida

109003/2018 Marcos Aurélio Nobre ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO Indeferida

092003/2018 Nathan Augusto de Souza ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música:
MUSICALIZAÇÃO

Indeferida

150003/2018 Renan Bage Esnarriaga ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO Indeferida

157003/2018 Ricardo Cabral Penteado ENSINO SUPERIOR - Instrutor de Música: VIOLÃO Indeferida

129003/2018 Vinicios Rafael Bazzan ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO Indeferida

161003/2018 Wellington Brian Casali de Lara ENSINO MÉDIO - Instrutor de Música: VIOLÃO Indeferida